

# Konserttimatka Tampereelle

Nokia Arena

## ”KUNINKAIDEN PALUU”

perjantaina 24.11.2023

hinta 139 EUR / hlö

sis. bussimatka ja lippu



### Jarkko Ahola ja Walteri Torikka tulkitsevat isoja klassikoita Nokia Arenan lavalla – Kuninkaiden paluu -konsertti 24.11.2023

Rocktenori **Jarkko Ahola** ja oopperalaulaja **Walteri Torikka** nousevat yleisön pyynnöstä arenalavalle Tampereen Nokia Arenalla 24.11. Vahvojen tulkitsijoiden kolme edellistä konserttia olivat loppuunmyytyjä.

Nyt kaksikko esittää isoja kotimaisia ja kansainvälisiä klassikkobiisejä **Marko Hilpon** kapellimestaroiman, vaikuttavan orkesterin säestämänä, visuaalisesti näyttävässä *Kuninkaiden paluu* -konsertissa Nokia Arenalla.

*”Edelliset arenakonsertit olivat kokemuksina todella erityisiä ja jokainen vuorollaan astetta parempia. Uskon, että tälläkin kertaa rima nousee jälleen ja saadaan aikaan unohtumaton ilta!”*, Ahola ja Torikka kommentoivat. Illan aikana kuullaan koskettavia, liikuttavia ja iholle asti yltäviä kappaleita upein tulkinnoin. Mukana on myös energisen revitteleviä vetoja, joten biisirepertuaari tulee olemaan laaja.

#### Laulajat kotikentällään

Jarkko Ahola vaikuttaa Tampereella ja Walteri Torikka on kotoisin samasta kaupungista.

*”Kun ollaan kotikentällä ja tuoreella areenalla, jossa en ole vielä käynyt, niin tuntuuhan tämä todella hienolta!”*, Ahola sanoo. *”Kolme täyttää Hartwall Areenaa myöhemmin toteuttamaan arenakonserttia syntymäkaupunkiin - onhan tämä aivan mahtavaa! En ajatellut silloin Tampereella yläasteella ja lukiossa ollessani, että palaisin tänne, rakkaaseen paikkaan valloittamaan uuden areenan Jarkko Aholan kanssa timanttisella showlla”*, Torikka kommentoi.

Ahola ja Torikka tapasivat ja ystävyistyivät *Tähdet, Tähdet* -ohjelmassa, josta virisi konserttisarjasaaga. Kaksikko toteaa olevansa laulajina vielä varsin erilaisia. *”Molemmilla on tilaa ’kuninkoita’ omalla tavallaan”*, Jarkko ja Walteri avaavat konsertin nimeä. *”Maailmanluokan show tulossa!”*, he lupaavat.

#### Matkaohjelma:

Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 16.30 kohti Tamperetta, Nokia Arena.

Liput jaamme bussissa. Aikaa on varattu omakustaiselle tauolle ennen konserttia.

Konsertti alkaa klo 20 (kesto avoin)

Paluu konsertin jälkeen, takaisin Lahdessa noin klo 00.30

Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu 24.8.2023 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n

tilille: FI02 5612 1120 2976 99

VIITE: 5898

paikkoja  
rajoitetusti

Huom: Jätähän isot laukut, sateenvarjat ja muut ylimääräiset esineet bussiin, sillä areenalla ei ole vaate- eikä tavarasäilytystä. Omien eväiden nauttiminen ei ole sallittua, sillä Nokia Arena on yhtä suurta anniskelualueita. Jätähän siis omat eväät kotiin. Nokia Arena toimii cashless-periaatteella, eli Areenalla ei voi maksaa käteisellä.